RESULTADO FINAL

EDITAL SELEÇÃO PÚBLICA N° 002/2025

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna público o presente

RESULTADO FINAL do processo de SELEÇÃO PÚBLICA Nº 002/2025:

I – Relação de Classificados

Curso: Nutrição

Classificação Nome Total

1º Victor Gomes Guimarães  40

Curso: Administração

Classificação Nome Total

1º Lucan Magalhães Teodoro  30

Curso: Direito

Classificação Nome Total

1º Glaucia Guimarães Miranda 40

Dom Silvério/MG, 30/05/2025.

Leonardo Martins da Silva

Secretário Municipal de Finanças e Administração

		2025-05-30T09:50:47-0300
	LEONARDO MARTINS DA SILVA:07829774641